

Chiroptera Life Science AB

559220-4506

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Jonas Ekstrand, Styrelseledamot

2023-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och startades hösten 2019. Chiroptera Life Science AB bedriver konsultverksamhet inom bolagsstyrning, verksamhetsledning, affärsprocesser och investeringsverksamhet samt forskning inom Life Science och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall dessutom bedriva konsultverksamhet, utbildning, konferens-, event-, turism-, expeditions- och guideverksamhet inom natur, kultur och life science. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet inom miljö-, arbetsmiljö och kvalitetsledning inom tillämpliga branscher. Bolaget skall vidare förvalta fast och lös egendom samt värdepapper och med de nu ovan alla angivna uppgifterna förenlig verksamhet. Exempel: Bolaget utvecklar och säljer programvara till större och medelstora svenska företag i mellansverige. Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av coronapandemin har verksamheten inom bolaget haft en mindre omfattning än planerat.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-09-30 - 2020-12-31
Nettoomsättning	372 121	0	344 148
Resultat efter finansiella poster	264 126	0	249 474
Soliditet (%)	89	80	64

Nettoomsättning 2022 steg pga ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	294 397	0	344 397
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			208 986	208 986
Vid årets utgång	50 000	294 397	208 986	553 383

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	294 397
Årets resultat	208 986
Summa	503 383
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	503 383
Summa	503 383

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		372 121	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		372 121	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 747	0
Övriga externa kostnader		-64 223	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 908	0
Summa rörelsekostnader		-107 878	0
Rörelseresultat		264 243	0
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	0
Summa finansiella poster		-117	0
Resultat efter finansiella poster		264 126	0
Resultat före skatt		264 126	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 140	0
Årets resultat		208 986	0

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 634	51 430
Summa materiella anläggningstillgångar		67 634	51 430
Summa anläggningstillgångar		67 634	51 430
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 375	0
Övriga fordringar		11 724	49 482
Summa kortfristiga fordringar		51 099	49 482
Kassa och bank			
Kassa och bank		542 264	370 937
Summa kassa och bank		542 264	370 937
Summa omsättningstillgångar		593 363	420 419
Summa tillgångar		660 997	471 849

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		294 397	294 397
Årets resultat		208 986	0
Summa fritt eget kapital		503 383	294 397
Summa eget kapital		553 383	344 397
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		41 271	41 271
Summa obeskattade reserver		41 271	41 271
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	25 504
Övriga skulder		66 343	60 677
Summa kortfristiga skulder		66 343	86 181
Summa eget kapital och skulder		660 997	471 849

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	51 430
Inköp	33 112
Utgående anskaffningsvärden	84 542
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-6 622
Utgående avskrivningar	-6 622
Nedskrivningar	
Årets nedskrivningar	-10 286
Utgående nedskrivningar	-10 286
Redovisat värde	67 634

Underskrifter

Årsredovisning för Chiroptera Life Science AB, 559220-4506
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Nordkap

Anders Jonas Ekstrand
Anders Jonas Ekstrand
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-26